WAl Work made easy.

HOISTING & LIFTING
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Artikel-Nr.

3101001

3101011

3101021

3101031

3103501

SLWS

SLSCH

REMA Anschlagseile System S (verzinkt)

REMA

Merkmale

e Zusammenstellung nach EN 13414-1.
e Drahtseil nach DIN 3068.
e Anschlagseil Standardlange 1m.

Kennzeichnung: nach Norm
Standard: EN 13414-1, EN 13414-3, EN 13411-1,

EN 1677-1

Tragfahigkeit

t

1,45

25

3,2



	REMA Anschlagseile System S (verzinkt)

